[image: image1.png]oIV

P6s-Graduacao

em Engenharia Mecanica

	Universidade Estadual de Maringá

Centro de Tecnologia

Departamento de Engenharia Mecânica
	[image: image2.png]

= EDITAL  Nº  013/2019-PEM =

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica da Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais
T O R N A   P Ú B L I C O
As inscrições homologadas e o horário das entrevistas referentes ao processo de seleção de uma bolsa do Programa Nacional de Pós-Doutorado (PNPD) do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Mecânica da Universidade Estadual de Maringá, nos termos do Edital nº 007/2019-PEM.

Os candidatos com inscrições homologadas estão listados em ordem alfabética, não representando qualquer classificação, e deverão comparecer para entrevista no dia 22/03/2019, conforme item 6.1 do Edital nº 007/2019-PEM, no horário determinado a seguir:

	INSC. HOMOLOGADAS - CANDIDATO(A)
	HORÁRIO ENTREVISTA

	CAMILA FABIANO DE FREITAS
	14h00

	DANIEL MANTOVANI
	14h15

	JORGE BERTOLDO JUNIOR
	14h30

	LAIS WEBER AGUIAR
	14h45

	LUCAS SOARES DE OLIVEIRA PAIXÃO
	15h00

	MYCHELLE VIANNA PEREIRA COMPANHANI
	15h15

	VICENTE LIRA KUPFER
	15h30

O candidato que não comparecer à entrevista estará automaticamente eliminado do processo de seleção.
PUBLIQUE-SE.

Maringá, 20 de março de 2019.
Prof. Dr. Cid Marcos Gonçalves Andrade
Coordenador do PEM
	Av. Colombo, 5790 – Jd. Universitário - CEP 87.020-900 - Maringá - PR

Fones/FAX: (44) 3011-5849 e-mail: sec-pem@uem.br - Internet: www.pem.uem.br

[image: image1.png][image: image2.png]